AlWTaTHBIM Kpenex

3awuTta asuratens 4.1
[anka 3aknaagHas M10x65/20
Bont M10x20

)YOTA LAND CRUISER 200/LEXUS LX 570/LX450d Waii6a 10

ApTUKYA: CTas

"' banka

\ Bont M10x3(
lWawnba 10

Bont M8x20
Lanba 8

KpoHWTEeuH 1

-----

Tanb 111.05713.3 Kaprep u.1; 111.05714.3 Kaprep 4.2;

111.09507.1 KNM; 111.09508.1 PK
Ky3oB: Bce 3awuTa aAsuratens 4.2
foa sebinycka: 2007-2015; 2015- /2008-2015; 2015-/2015-
O6bbvem aBurarena: 4,57TD:4,6:4,7/ 5,7/ 4,5TD

[anka 3aknagHas M8 Brynka h=14 MM

\ bonTt M10x30
KpOHWTEeNH 2 Wanba 10
5 .
L Ejon‘Tle1%XLZSX40
X358, $f /KDOHU.ITQIT'IH 3 anba
» oaflérga X ,25)(40 ........................ ;. Baulu-ra KNn
[HBHES Thics o orne e SR 4 [T
: M 20tns: :
Palika IS AAARAA MB oo 11111 5 ‘. \mll%x1,25x4o
D AT e o e e S AR LR T \
RBoHITRAN 2: i, ¥ M < \ BonT M10x25 — BOAT M5x20
OHIMITORH Biiiiiiiiii siraiarivionravine T. \ Waii6a 10 Waiba 8
.3aluTa ABurarens q% ................... P \ }
: guuimg EF' ATONA N 2 N v e ¥ 50n36M88x25 Naiinird i
AT PG i s s T. Wanba
'“'ﬁ“‘;a«"‘j-*:; [vameTp peason M6 M8 M10 M12
EAML . LA AN MOMEHTbI 3aTSXKM 9.8 Hm 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hm

1. CHATb wTaTHYO 3awuTy. WTaTtHywo 3awuTy KIIMN He cHumaTh. 8. 3aBeCTu 3a4HIOK 4YacTb 3aWUTbl ABUraTensa 4.2 noa WTATHYIO
2.YCTaHOBUTbL 6anKy, KpenuTb WTATHbIM ernexom.BaK%enuTb 3au6wry KIr, nepeaHlol 4acTb KpenuTb K KpoHWTenHam 1 6ontamu
60KOBbIe NNACTUKOBBLIE NbINbHUKKU K Banke 6onTtamu M8x20. M10x30.

9

3. 3aKpenuTb KpPOHWTEWHbl 1 B 0OTBEPCTWUA 6anku nepeaHen . BbIKpYTUTb ABa 3aAHUX 60NTA KPEnNeHUs WTaTHOW 3aWuThl
NnoABECKWU ramkamu 3aknagHoiMm M10x65/20 n 6ontammn M10x20. knn. PY A A P LUl

4. BoIKpyTUTb ABa nNepeAHUX 60NTa KpenneHus WTaTHOU 10. HageTtb nepeaHiO YacTb 3awuTtbl KIMIM Ha yCTaHOBNEHHbIE
) KT, BKpyTuT O S N8 HCKONIRKD. 60onTbl M10x1,25x40, 3aAHI00_4aCTb KPENUTb:K YCTAHOBNEHHOMY
erhuggagoonBT%T;u ',ffsox”zudm“”b' Ha NONEPEYHYI0 LANKY paMel, KpOHmTeﬁHyﬁé GonTaMI\rll‘éllPXZZSS;‘lE WTaTHbLIM DGBbEOBlb‘I‘M

: OTBEPCTUAM 6ONTaMU X x40 yepes BTYyNku h=14 MM.

6.YCTaHOBUTb ramnky 3aKN1anHYIo M8 B OTBEpCTUE Ky30Ba a/M e g Saluty PK- nepe,amor% Ll s e D
3aKPENTH KPOHIITENH WTATHBIM (56001'|HTT00|~»|M M8X25. loNoNHUTENBHO 6,1l M10X25; 3aAHI0K Y4acCTb K KPOHWTENHY 3.p0NTOM M3x25

7? YCTaHOBpI/IIb 3alWUTY ABUraTens 4.1, 3akpenuThb K 12. 3aTAHYTb BCe pe3bboBble COeAUHEHUS.

YCTAaHOBNEHHOU 6anke U KpoHwTenHam 1 bontamm M10x30. Cnonb30oBaHWe NHEBMOUHCTYMETa 3anpeuwe

-DRPOIFH-

WWW.ABTOBPOHA.P®



